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BALKAN HEYETİNİN ODAMIZI ZİYARETİ 
 

16 Haziran 2008 tarihinde başkanlığını 
Kosova Çevre ve Alan Planlama Bakanı Mahir 
Yağcıların yaptığı aralarında milletvekilleri, üst 
düzey bürokratlar, iş adamları ve gazeteciler 
bulunan bir heyet Odamızı ziyaret etmiştir. 
 
Heyet, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Akın 
Kazançoğlu tarafından karşılanmıştır. 
 
Toplantıda Odamız Başkan Vekili Akın 
Kazançoğlu, Balkan ülkeleri ile ticareti 
geliştirebilmek için “Balkan – Ege Odaları 

Zirvesi” projesini gerçekleştirmek istediklerini söylemiştir. 

 
Heyeti karşılayan Kazançoğlu, İzmir ve Ege Bölgesi’nden Balkan ülkelerine yapılan ihracatın 426 
milyon dolar olduğunu ama bu rakamı yetersiz bulduklarını belirtmiştir. Balkanlar ile Türkiye’nin 
sağlam ilişkilere sahip olduklarını söyleyen Kazançoğlu, “Bu yıl içinde Bulgaristan ve Makedonya’ya 
yaptığımız geziler ilişkilerimizin gelişimine ivme kattı. Balkanlarla ilişkilerimizi geliştirmek için bir 
diğer projemiz ise, Balkan-Ege Odaları Zirvesi. Yunanistan ile düzenlediğimiz zirvenin benzerini 
bütün Balkanları kapsayacak şekilde gerçekleştirmek. Bunun için çalışmalara ve temaslara başladık” 
demiştir. 
 
Kosova Çevre ve Alan Planlama Bakanı Mahir Yağcılar ise, Türk işadamlarını Balkanlara yatırım 
yapmaya davet etmiştir. Balkanlardaki ülkelerin ortak özelliklerinin geçmişteki sosyalist ve 

komünist ekonomi düzeninden çıkmaları 
olduğunu ifade eden Yağcılar, “Dolayısıyla 
ekonomik olarak istenilen düzeye henüz 
ulaşılamadı. Hedefimiz Avrupa Birliği’ne dahil 

olmak. Ama bunun için ekonomik ve siyasi 
olarak çok uzun bir yol kat etmemiz gerekiyor. 
Yatırım ve finans alanında projeler 
gerçekleştirmemiz gerekiyor. Bunda Türkiye’nin 
çok önemli bir rol üstelenebileceğini 
düşünüyoruz. Çünkü Türkiye’nin, Balkan ülkeleri 
ile dostluk ve kültürel bağları var. Sanayi ve 
Ticaret bağlantılarının da gerçekleştirmesi daha 
kolay olabilir” demiştir. 
 
 

Visit of Balkan Delegation 
 
A delegation, headed by Kosovo’s Environment and Stage Planning Minister Mahir Yağcılar, from 
Balkan countries visited our Chamber on June 16, 2008. The delegation was welcomed by Akın 
Kazançoğlu, Vice President of the Executive Board of our Chamber. In the meeting, Akın 
Kazançoğlu stressed the importance of increasing the trade volume between Turkey and Balkan 
countries. In addition, Mahir Yağcılar emphasized the aim of Kosovo, which recently declared 
itself as an independent country, to join the European Union and indicated Turkey’s important 
role in Balkan cooperation.  


